Estado do Rio Grande do Sul

"ferra das NascenÍes"

frrr*"y"{"J}b

oF. GE N" 0199/2024-cAB Jóia (RS), I de outubro de2024

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Resposta Ofício no 14812024

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que

as lndicações de nos 84 e 8512024 recebida dos Vereadores, foram
encaminhadas para a Secretaria Municipal de Obras, tomar as devidas
providências.

Atenciosamente,

)sllc; 2-ê24
| 3tl 5'7 -nt--t-

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS

f"f"fãn", OSI aSf g-iaOO - t'ttpll***.loia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.org-br - CNPJ 89.650.12110001-92

À: t+,
4+wa,*,1 ,l'.v ' -
Hdriano Marangón /e Liúa' Prefeitog/.lOialnS

)

Gabinete Pref. Mun. Joia

De:

Enviado em:
PaÍa:
Assunto:

Gabinete Pref. Mun. Joia <gabinete@joia.rs.gov.br>

terça-feira, 1 de outubro de 2024 09:48
'obras@joia.rs,gov.br'

lndicação n" 85

241tO11'11810.pdf

Para as devidas providencias.

Roseleni T. Bolfe Drews
Chefe de Gabinete - IN,Iat.no 4314-2
E mail : gal) i Le t_e.@jo_ia, rs=go_l:.. b r:

Contato: 55 99644 52oo -Ramal 2o2 e 55 33181300/1260 1t277 - F.amal 2o2
Centro Administrativo de Jóia
Rua Dr. Edmar Kruel, 188- CEP 98.18o-ooo -Jóia - RS

Site: lvr,t'w. ioia{ars. so\,.br

1

Gabinete Pref. Mun. Joia

De:
Enviado em:
Para:

Assunto:

Gabinete Pref. lvlun. Joia < gabinete@joia.rs.gov.br>
terça-feira, 1 de outubro de 2024 09:47
'Alessandro Dumke Carneiro';'obras@joia.rs.gov.br'
lndicação

i41&1111,M.pdÍ

Para as devidas porovidencias,

Roseleni T. Bolfe Drews
Chefe de Gabinete - Il|{at.no 43/4-2
Email: g-abitete@joia.rs €qv.br:
Contato: SS 99644 52oo -Ramal 2o2 e 55 33181300/1260 /7277 - F.amal 2o2
Centro Administrativo de Jóia
Rua Dr. Edmar Kruel, r88- CEP 98.18o-ooo -Jóia - RS

Site : \\,u,w.joia@r:s-gpv.br

B

T